
 

 

     DETERMINAZIONE AREA  FINANZIARIA  

Servizio Economato 

             n.  807 del 04/12/2013    
COPIA 

 
Oggetto: ASSUNZIONE IMPEGNO DI SPESA PER L’ACQUISTO DI VESTIARIO AUTISTI 

SCUOLABUS E MESSO COMUNALE. STAGIONE INVERNALE 2013/2014 Ditta Biesse snc di 

Sammartino Claudio e C. (tramite Mercato Elettronico). CIG Z610CB28A3 

 

 
IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 

 

Premesso che con deliberazione consiliare n. 76 del 18/9/1995, esecutiva veniva approvata la nuova 

dotazione di effetti di vestiario per il personale dipendente con relative quantità e frequenza di 

forniture; 

 

Considerato che per la stagione invernale 2013/2014 è necessario provvedere alla fornitura di 

vestiario di cui all’allegato elenco relativamente agli autisti scuolabus e al messo comunale; 

 

Accertato che la suddetta fornitura rientra nella convenzione/mercato elettronico attivata dalla 

CONSIP e il suddetto vestiario è fornito dalla ditta BIESSE snc di Sammartino Claudio e C. con 

sede in Verona che per qualità è prezzo è stata individuata come ditta che soddisfa le esigenze 

dell’ente; 

 

Richiamate: 

- la delibera di Consiglio Comunale n. 38 del 05/08/2013 di approvazione del Bilancio esercizio 

2013; 

- la delibera di Giunta Comunale n. 130 del 06/08/2013 con la quale è stato approvato il piano delle 

risorse finanziarie  e l’assegnazione dei mezzi finanziari per l’anno 2013; 

 

Visti: 

- il Regolamento Comunale di contabilità; 

- lo Statuto Comunale; 

- il decreto sindacale n. 3 del 02/01/2013 prot. 8 di attribuzione di posizione organizzativa art. 107 e 

109 D.Lvo 267 del 18/058/2000; 

 

Visto il T.U. delle leggi sull’ordinamento degli Enti locali approvato con Decreto Legislativo n. 267 

del 18/08/2000; 

Visti in particolare: 

1. l’art. 107 riguardante le funzioni e le responsabilità della dirigenza; 

2. l’art. 183 che detta norme in materia di impegno di spesa; 

3. l’art. 151, comma 4, D.Lgs.vo 267/2000; 

 

Visto l’art. 3 della Legge n. 136/2010 modificato dall’art. 7 comma 1 lettera a della Legge di 

conversione n. 217/2010 del D.L. n. 187/2010 riguardante la Tracciabilità dei flussi finanziari; 

 

 

DETERMINA 



 

 

 
1. Di assumere a carico del Bilancio comunale impegno di spesa di €uro 1.038,22 compresa IVA 

necessaria per acquisto vestiario stagione invernale 2013/2014 agli autisti scuolabus e messo 

comunale presso la Ditta BIESSE Snc di Sammartino Claudio e C. con sede in Verona; 

 

2.  Di imputare la suddetta spesa all’INT. 1010602 (ob 1062/01) oggetto “Acquisto beni di 

consumo” del bilancio in corso. 

 
 

             IL RESPONSABILE DELL’AREA FINANZIARIA 

                                      F.to  (CARRA Rag. Daniela) 

 

 

-------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

Visto di regolarità contabile - ex art. 151, comma 4 D.Legsl.vo 267/2000 

 
Si attesta che l’impegno è provvisto della relativa copertura finanziaria. 

 

Curtatone, 04/12/2013                   

              IL RESPONSABILE DELL’AREA FINANZIARIA 

                                      F.to  (CARRA Rag. Daniela) 
 

     

 

Per copia conforme all’originale. 

 

Curtatone lì  04/12/2013 

 

                                                                           IL RESPONSABILE AREA FINANZIARIA 

                                                                                                 (CARRA Rag. Daniela) 



 

 

ALLEGATO A 

 

 

MESSO NOTIFICATORE :  

Balzanelli Andrea 

 

n. 2 Camicie azzurre manica lunga 

n. 2 pantaloni  blu invernali  

n. 1 giacca blu invernale 

n. 1 pullover senza maniche blu 

n. 1 giaccone imbottito blu  

 

 

AUTISTI SCUOLABUS:  
Bonaldo Alessandro 

 

n. 2 camicie manica lunga colore azzurro 

n. 2 pantaloni color blu 

n. 2 pullover manica lunga blu 

 

De Marco Luciano 

 

n. 2 camicie manica lunga colore azzurro 
 

 

Descrizione  Codice  
Prezzo 

unitario (iva 
esclusa) Q.tà TOTALE  

PER MESSO COMUNALE         

camicia manica lunga azzurra  CMLMA € 26,00 2 € 52,00 

giacca blu invernale  GIMA € 125,00 1 € 125,00 

pantalone blu invernale  PIMA € 53,00 2 € 106,00 

pullover senza maniche blu  PMAS € 35,00 1 € 35,00 

giaccone imbottito blu  GAVMA € 249,00 1 € 249,00 

          

PER AUTISTI SCUOLABUS          

camicia manica lunga azzurra CMLMA € 26,00 4 € 104,00 

pantalone blu invernale  PIMA € 53,00 2 € 106,00 

pullover manica lunga blu  PMAL € 37,00 2 € 74,00 

          

TOTALE        € 851,00 

IVA 22%       € 187,22 

TOTALE        € 1.038,22 
 


